
Wedstrijdnaam: 51ste Trofee van Vlaanderen U14 - Mas SL 2020
Startvolgorde 1 groep

koerscoefficient 730 Basispunten 145

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 35 ROGGEMAN Sara U21 2001 64,27 VAL 34,21 36,08 70,29 1 3

2 36 KERKHOFS Nore U16 2004 109,41 SNV 35,36 37,47 72,83 2 6

3 32 DE DECKERE Saartje U21 2002 147,26 ASP 37,58 39,13 76,71 3 8

4 41 GEERINCK Emma U14 2007 343,20 ZON 39,98 40,98 80,96 4 14

5 33 CHARBONNIER Laure Anne U16 2005 174,25 BSKI 40,08 41,32 81,40 5 17

6 37 MUSIEK Emma U16 2004 214,13 SNV 41,54 42,68 84,22 6 21

7 42 MORIS Cécile U14 2007 345,80 ZON 42,62 43,23 85,85 7 24

8 38 WAUTERS Nyah U16 2005 288,10 ZON 42,76 43,30 86,06 8 25

9 45 LUYCKX Stéphanie U21 2003 9999,00 VAL 43,47 44,09 87,56 9 27

10 31 VAN EECKHOVEN Julie U21 2003 161,08 WES 48,62 41,56 90,18 10 31

11 44 BAUWENS Axelle U14 2007 9999,00 SST 45,71 45,19 90,90 11 32

12 43 VAN GREMBERGEN Alina U16 2005 478,96 SST 68,83 48,40 117,23 12 36

13 40 DEJONCKHEERE Britt U16 2004 336,00 ICE 48,85 DSQ ---

13 39 DE DECKER Jill U16 2005 328,33 WES DNF DNS ---

15 34 CAREMANS Jana U21 2002 130,84 ZON DNS DNS DNS

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Lucas Van Den Bogaert

Traceur 1e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 1e manche: Jana Caremans, Shauni Argeerts

Aantal poorten 1e manche: 39/37

Traceur 2e manche: Sven Berben

Voorlopers 2e manche: 

Aantal poorten 2e manche: 38/36

Startuur: 10:45

Weersomstandigheden: Zonnig

Pistetoestand: Hard

Luchttemperatuur Start: -2 °C

Luchttemperatuur Aankomst: -1 °C

Wedstrijd: 51ste Trofee van Vlaanderen SL 2020

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Ruepenhang Sankt Johann in Tirol

Datum: 27/2/2020

Categorie: Dames en Heren

Piste: Ruepenhang

Starthoogte: 840

Aankomsthoogte: 700

Hoogteverschil: 140

FIS homologatienummer piste: 
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Plaatsen

Pl Nr Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 57 VAN CEULEBROECK Dries U21 2000 72,21 VAL 33,30 34,24 67,54 1 1

2 58 VAN DEN BOGAERT Jerke Mas 1979 49,10 ICE 34,51 35,38 69,89 2 2

3 60 VAN DAELE Lennart U21 2000 96,06 SNV 35,38 35,42 70,80 3 4

4 55 HALLEUX Antoine U16 2004 116,51 BSKI 34,89 35,92 70,81 4 5

5 56 BRANDT Djacomo U16 2004 171,23 ZON 36,28 37,76 74,04 5 7

6 67 DE BRAUWER Niels U21 2002 212,98 WES 38,89 39,00 77,89 6 9

7 62 DEPONDT Bram U21 2003 199,76 ICE 39,30 39,16 78,46 7 10

8 66 DILLEN Mathias U16 2004 236,49 ZON 40,09 39,68 79,77 8 11

9 63 BOUAS Christos U14 2006 203,21 SNV 40,49 39,96 80,45 9 12

10 74 DENYS Jules U21 2003 306,13 ZON 41,15 39,72 80,87 10 13

11 71 STANDER Louis U16 2005 297,25 WES 40,21 40,85 81,06 11 15

12 68 JAMIN Lukas U14 2007 258,68 SNV 40,18 40,96 81,14 12 16

13 83 VAN BREMPT Robbe U14 2007 9999,00 ZON 42,05 40,71 82,76 13 18

14 70 DESMET Leon-Remi U16 2005 287,20 ICE 41,27 41,66 82,93 14 19

15 69 MOONS Arsen U14 2007 279,75 ASP 41,77 41,78 83,55 15 20

16 81 DE BEVERE Arthur U21 2003 544,39 WES 42,97 41,57 84,54 16 22

17 78 CELIS Ruben U16 2004 373,45 WES 46,23 38,94 85,17 17 23

18 82 HEINEN Louis U14 2006 9999,00 VAL 43,51 43,50 87,01 18 26

19 72 DEJONCKHEERE Gilles U14 2006 297,79 ICE 43,56 44,24 87,80 19 28

20 65 BAUWENS Nicolas Sen 1998 231,80 SST 43,65 44,16 87,81 20 29

21 84 RESTIAU Tim U21 2002 9999,00 WES 44,08 44,73 88,81 21 30

22 80 DECLOEDT Alain Mas 1968 475,65 ZON 49,46 49,52 98,98 22 33

23 76 DE BIE Louis U21 2003 333,25 ZON 57,84 42,63 100,47 23 34

24 75 DENYS Jeff U16 2005 326,99 ZON 40,98 62,28 103,26 24 35

25 51 GRANDJEAN Eliot U21 2000 46,15 VAL DNF 34,19 ---

25 53 WYFFELS Robin U21 2002 85,14 ASP DNF 35,04 ---

25 61 VERVLOET Mattiece U16 2004 193,26 ZON DNF 38,46 ---

25 52 GEERINCK Mikolaj U16 2005 186,03 ASP DSQ 39,51 ---

25 64 VAN PUYVELDE Lennart U21 2002 207,65 SST DNF 42,43 ---

25 54 BYNENS Laurens U16 2005 170,21 SNV DNF DNS ---

25 59 BRUERS Quillan U21 2002 129,23 ASP DNF DNF ---

25 73 MANNEKENS Vincent U21 2003 301,96 WES DNF DNS ---

25 77 VON MACH Christian U14 2006 356,46 VAL DNF DNS ---

25 79 VAN EECKHOVEN Alexander U16 2005 387,71 WES DNF DNF ---

25 85 CANNAERTS Arthur U21 2002 108,25 ZON DNF DNF ---
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Wedstrijdnaam: 51ste Trofee van Vlaanderen U14 - Mas SL 2020
Startvolgorde Per reeks

koerscoefficient 730 Basispunten 145

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 41 GEERINCK Emma U14 2007 343,20 ZON 39,98 40,98 80,96 4 14

2 42 MORIS Cécile U14 2007 345,80 ZON 42,62 43,23 85,85 7 24

3 44 BAUWENS Axelle U14 2007 9999,00 SST 45,71 45,19 90,90 11 32

Plaatsen

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 36 KERKHOFS Nore U16 2004 109,41 SNV 35,36 37,47 72,83 2 6

2 33 CHARBONNIER Laure Anne U16 2005 174,25 BSKI 40,08 41,32 81,40 5 17

3 37 MUSIEK Emma U16 2004 214,13 SNV 41,54 42,68 84,22 6 21

4 38 WAUTERS Nyah U16 2005 288,10 ZON 42,76 43,30 86,06 8 25

5 43 VAN GREMBERGEN Alina U16 2005 478,96 SST 68,83 48,40 117,23 12 36

6 40 DEJONCKHEERE Britt U16 2004 336,00 ICE 48,85 DSQ ---

6 39 DE DECKER Jill U16 2005 328,33 WES DNF DNS ---

Plaatsen

Pl Nr U21 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 35 ROGGEMAN Sara U21 2001 64,27 VAL 34,21 36,08 70,29 1 3

2 32 DE DECKERE Saartje U21 2002 147,26 ASP 37,58 39,13 76,71 3 8

3 45 LUYCKX Stéphanie U21 2003 9999,00 VAL 43,47 44,09 87,56 9 27

4 31 VAN EECKHOVEN Julie U21 2003 161,08 WES 48,62 41,56 90,18 10 31

5 34 CAREMANS Jana U21 2002 130,84 ZON DNS DNS DNS

Wedstrijd: 51ste Trofee van Vlaanderen SL 2020

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Ruepenhang Sankt Johann in Tirol

Datum: 27/2/2020

Categorie: Dames en Heren

Piste: Ruepenhang

Starthoogte: 840

Aankomsthoogte: 700

Hoogteverschil: 140

FIS homologatienummer piste: 

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Lucas Van Den Bogaert

Traceur 1e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 1e manche: Jana Caremans, Shauni Argeerts

Aantal poorten 1e manche: 39/37

Traceur 2e manche: Sven Berben

Voorlopers 2e manche: 

Aantal poorten 2e manche: 38/36

Startuur: 10:45

Weersomstandigheden: Zonnig

Pistetoestand: Hard

Luchttemperatuur Start: -2 °C

Luchttemperatuur Aankomst: -1 °C
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Plaatsen

Pl Nr U14 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 63 BOUAS Christos U14 2006 203,21 SNV 40,49 39,96 80,45 9 12

2 68 JAMIN Lukas U14 2007 258,68 SNV 40,18 40,96 81,14 12 16

3 83 VAN BREMPT Robbe U14 2007 9999,00 ZON 42,05 40,71 82,76 13 18

4 69 MOONS Arsen U14 2007 279,75 ASP 41,77 41,78 83,55 15 20

5 82 HEINEN Louis U14 2006 9999,00 VAL 43,51 43,50 87,01 18 26

6 72 DEJONCKHEERE Gilles U14 2006 297,79 ICE 43,56 44,24 87,80 19 28

7 77 VON MACH Christian U14 2006 356,46 VAL DNF DNS ---

Plaatsen

Pl Nr U16 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 55 HALLEUX Antoine U16 2004 116,51 BSKI 34,89 35,92 70,81 4 5

2 56 BRANDT Djacomo U16 2004 171,23 ZON 36,28 37,76 74,04 5 7

3 66 DILLEN Mathias U16 2004 236,49 ZON 40,09 39,68 79,77 8 11

4 71 STANDER Louis U16 2005 297,25 WES 40,21 40,85 81,06 11 15

5 70 DESMET Leon-Remi U16 2005 287,20 ICE 41,27 41,66 82,93 14 19

6 78 CELIS Ruben U16 2004 373,45 WES 46,23 38,94 85,17 17 23

7 75 DENYS Jeff U16 2005 326,99 ZON 40,98 62,28 103,26 24 35

8 61 VERVLOET Mattiece U16 2004 193,26 ZON DNF 38,46 ---

8 52 GEERINCK Mikolaj U16 2005 186,03 ASP DSQ 39,51 ---

8 54 BYNENS Laurens U16 2005 170,21 SNV DNF DNS ---

8 79 VAN EECKHOVEN Alexander U16 2005 387,71 WES DNF DNF ---

Plaatsen

Pl Nr U21 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 57 VAN CEULEBROECK Dries U21 2000 72,21 VAL 33,30 34,24 67,54 1 1

2 60 VAN DAELE Lennart U21 2000 96,06 SNV 35,38 35,42 70,80 3 4

3 67 DE BRAUWER Niels U21 2002 212,98 WES 38,89 39,00 77,89 6 9

4 62 DEPONDT Bram U21 2003 199,76 ICE 39,30 39,16 78,46 7 10

5 74 DENYS Jules U21 2003 306,13 ZON 41,15 39,72 80,87 10 13

6 81 DE BEVERE Arthur U21 2003 544,39 WES 42,97 41,57 84,54 16 22

7 84 RESTIAU Tim U21 2002 9999,00 WES 44,08 44,73 88,81 21 30

8 76 DE BIE Louis U21 2003 333,25 ZON 57,84 42,63 100,47 23 34

9 51 GRANDJEAN Eliot U21 2000 46,15 VAL DNF 34,19 ---

9 53 WYFFELS Robin U21 2002 85,14 ASP DNF 35,04 ---

9 64 VAN PUYVELDE Lennart U21 2002 207,65 SST DNF 42,43 ---

9 59 BRUERS Quillan U21 2002 129,23 ASP DNF DNF ---

9 73 MANNEKENS Vincent U21 2003 301,96 WES DNF DNS ---

9 85 CANNAERTS Arthur U21 2002 108,25 ZON DNF DNF ---

Plaatsen

Pl Nr Senioren Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 65 BAUWENS Nicolas Sen 1998 231,80 SST 43,65 44,16 87,81 20 29

Plaatsen

Pl Nr Masters Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 58 VAN DEN BOGAERT Jerke Mas 1979 49,10 ICE 34,51 35,38 69,89 2 2

2 80 DECLOEDT Alain Mas 1968 475,65 ZON 49,46 49,52 98,98 22 33
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